
V134 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

SMLUVNÍ STRANY 

Pojišťovna 

POJISTNÁ SMLOUVA 
Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 41801738-64 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: f15272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistník 
Název 
IČO 

HORIZONT - NARE s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku KS v Ostravě 
25867555 

Adresa 
Plátce DPH 
E-mail 

Vodní 34 2/5, 737 01 Český Těšín , ČESKÁ REPUBLIKA 
ANO 
polasek@horizont-nare.com 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka. 

Pojištěný 
Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak. 

Správce pojistné smlouvy 
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Blažena HLAVENKOVÁ, telefon: +420 603 806 551„ 
e-mail: BLAZENA.HLAVENKOVA@CESKAPOJISTOVNA.CZ. 

I. POJISTNÁ DOBA 
Pojištění se sjednává na dobu určitou od 00:00 hod. dne 2. 2. 2019 do 24:00 hod. dne 14. 9. 2019. 

li. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ 

Poř. 
č. Název pojištění 

Datum 
účinnosti 

Pojistné* 

: Pojištění stavebně montážních rizik 

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění 

2.2. 2019 5 983 Kč 

5 983 Kč 

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného. 

Ill. ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

A. POJIŠTĚNÍ MAJETKU 

Pojištění majetku se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018 (dále jen 
VPPMO-P). Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídající 
pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění. 

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného 
roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro pojištění majetku omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného 
nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 10 miliónů Kč. 

Kód produktu: MPB02 Í i 

1. POJIŠTĚNÍ STAVEBNĚ MONTÁŽNÍCH RIZIK 

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami stavebně montážního pojištění DPPSM-P-01/2018 (dále jen 
DPPSM-P). 

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Jedná se o rekonstrukci, modernizaci, přestavbu nebo dostavbu již existujícího objektu' ANO 

1.2. Rozsah pojištění 
Název budovaného díla 
Místo pojištění 

"Přístavba svislé zdvižné plošiny k budově E Univerzity Hradec Králové" 
Víta Nejedlého 573/'t, 500 03 Hradec Králové 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 8146'•· .�� www.Ceškapoiist'ov� 

iiiiii 
� iiiiii -
iiiiii 
!!!!!!!!!!!! 

iiiiiiii 
== 
iiiiii 
iiiiii 
== 

-i iiiiii n 
\D !!!!!!!!!!!! 
\D 

o -
o -
o 
w -
o -
w --iiiiii -

-----

--
--
iiiiiiii 
!!!!!!!!!!!! 

iiiiiiii -iiiiiii -
iiiiii -
iiiiii 

-
iiiiii 

o 
!!!!!!!!!!!! 

N == 
N iiiiiiii o ()) !!!!!!!!!!!! -
V1 
:: -
V1 iiiiii N !!!!!!!!!!!! O'I 
00 iiiiii N !!!!!!!!!!!! 

= 
iiiiiiii 
iiiiii 
iiiiiiii 
!!!!!!!!!!!! -
-
iiiiiiii 

== 
iiiiiiii 
!!!!!!!!!!!! 

strana 1 z 3 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
41801738-64 

2. 2. 2019 

Pojištění se sjednává pod jednotlivými položkami (pol. č.) pro pojistná nebezpečí uvedel'lá v článku 2 DPPSM-P, v případě pojištění 
odpovědnosti také pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 8 DPPSM-P. 

Pol. 
č. 

Rozsah pojištění, předměty pojištění 

803 Náklady na demolici 

1.3. Pojistné 

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění 
Obchodní sleva 30,00 %, tj. 
Celkové pojistné za dobu trvání pojištění po slevě a zaokrouhlení 

1.4. Dalši smluvní ujednání 

Spofuúčast 
v K� 

Pojistná 
částka v Kč 

2 300 000 

1 000 000 

500 000 

Pojistné 

5 957 Kč 

1 295 Kč 

1 295 Kč 

8 547 Kč 
2 563 Kč 

5 983 Kč 

1.4.1. Pojištění nákladů na demolici, vyklizení a odvoz suti nad částku stanovenou v DPPSM·P - doložka SM025 
1.4.1.1. Ujednává se, že se pojištění věcí vztahuje i na částky za přiměřené náklady na demolici, vyklizení a odvoz suti nutné k opravě 
nebo znovuzřízení předmětů pojištění postižených pojistnou událostí, které přesahují sjednané pojistné částky pro předměty pojištění. 

1.4.1. Z. Pro takto sjednané pojištění nákladů je sjednán výše uvedený limit pojistného plnění pro všechny pojistné události nastalé 
v období, na které bylo pojištění sjednáno. 

1.4.2. Pojištění okolního majetku - doložka SM105 
1.4.2. 1. Na základě článku 3 bodu 1 DPPSM-P se ujednává, že se pojištění věcí vztahuje i na budovy a stavby umístěné na místě pojištění 
nebo na místě s ním bezprostředně sousedícím (dále jen okolní majetek). 

1.4.2. 2. Odchylně od článku 2 bodu 1 DPPSM-P se pojištění okolního majetku sjednává jen pro případ nečekaného a náhlého poškození 
nebo zničení okolního majetku jakoukoliv nahodilou událostí, která není v DPPSM-P vyloučena, přímo způsobenou stavebně montážními 
pracemi prováděnými na staveništi nebo místě montáže uvedeném v pojistné smlouvě jako místo pojištění. 

1.4.2. 3. Dále se ujednává, že pojištění okolního majetku vznikne jen v tom případě, jestliže tento okolní majetek byl před zahájením prací 
nepoškozen a v řádném technickém stavu. Pokud pojišťovna rozhodne, je oprávněná osoba povinna společně s ní vypracovat zprávu 
o stavu těchto budov nebo staveb před zahájením prací na budovaném díle. 

1.4.2. 4. Dále se ujednává, že toto pojištění se nevztahuje na škody způsobené na okolním majetku tím, že nebyla učiněna patřičná 
zabezpečovací opatření, která mají chránit tento okolní majetek, a která jsou obvyklá pro prováděnou stavebně montážní činnost na 
pojištěném budovaném díle. 

1.4.2. 5. Dále se ujednává, že toto pojištění se nevztahuje na poškození okolního majetku trhlinami, které neohrožují statické poměry 
uvedených budov nebo staveb, ani bezpečnost jejich uživatelů. 

1.4.2. 6. Ujednává se, že pojistné plnění ze všech pojistných událostí nastalých na okolním majetku v období, na které bylo pojištění 
sjednáno, nesmí přesáhnout sjednaný limit pojistného plnění pro pojištění okolního majetku. 

1.4.2. 7. Doba trvání pojištění okolního majetku je shodná s dobou trvání pojištění věcí budovaného díla. Toto pojištění se nevztahuje na 
škody způsobené stavební nebo montážní činností pojištěného během záruční doby. 

1.4.3. Protipožární zařízení a bezpečnost na staveništi - doložka St.11112 
Na místě pojištění budou provedena následující bezpečnostní opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 
bezpečnosti odpovídající požárnímu nebezpečí a stupni rozestavěnosti: 
a) pojistník, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost dodržovat místní právní předpisy, pravidla požární ochrany a směrnice 

týkající se požární bezpečnosti; 
b) pojistník, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost dodržovat místní právní předpisy, pravidla a směrnice týkající se bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci (BOZP); 
c) veškeré požárně nebezpečné látky a materiály jako hořlavé kapaliny, tlakové láhve apod. budou skladovány podle příslušných předpisů 

a v dostatečné vzdálenosti od místa, kde se staví, montuje nebo pracuje s otevřeným ohněm. Hořlavé obaly a odpady musí být 
umístěny na k tomu určeném odděleném místě a pravidelně odváženy; 

d) bude zajištěno vedení a uchování příslušných administrativních záznamů týkajících se požární bezpečnosti na místě pojištění (např. 
požární kniha). 

Porušil-li pojistník, pojištěný nebo oprávněná osoba povinnosti uvedené v tomto ujednání, má pojišťovna podle závažnosti tohoto 
porušení právo pojistné plnění odmítnout nebo přiměřeně snížit. 

1.5. Zvláštní ujednání 
1.5.1. Ujednává se maximální limit plnění z jedné pojistné události z příčiny pojistného nebezpečí úmyslného poškození nebo zničení 
předmětu pojištění 
ve výši 50 000,-Kč. 

Česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 146lt www.mkapojlstÓvna.éz � strilna 2 z 3 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

1.6. Pojistná doba 

Pojistná smlouva číslo 
Stav k datu 

41801738-64 
2. 2. 2019 

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 2. 2. 2019 do 24:00 hod. dne 14. 9. 2019. 

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU 
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné k 2. 2. 2019. 

Číslo účtu 
Variabilní symbol 

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

246246/5500 
418017386� 

l Pojistník prohiašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných 
podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajl'.i jsou 
dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto 
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů. 

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se 
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

4. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen 
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. ·106/1999 Sb„ o svobodném přístupu 
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství 
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ 
bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode 
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. 

6. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, a.s„ P. O. Box 305, 659 05 
Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se 
uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím. 

7. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz. 

8. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty: 
- záznam z jednání, 
- pojistné podmínky dle části Ill., 

\- sazebník poplatků. \} · 

Pojistná smlouva uzavřena v �Oť\A\/'\(I. 
HORIZONT - NARE s.r.o. 

Podpis (a razítko) pojistníka 

oo 
dne O � _9_1 _jJ>�� v -J( hodin _____ minut 

Blažena HLAVENKOVÁ 
733506505, registrační číslo 225917PP 

��, 
pověřeného u vřením této pojistné smlouvy 

, , lažena Hlavenková �� '-i 
'stupce ČP D1strrbuce -· de _hne '-P·.ilcčnosti Če�ké pojišťovny 

fť;-, .. 30 . •. , . . kraj 
„ • 

2 ,, 7o3 01Ka1·v1nJ1 � +1+20 603 806 55L1-, E: bbzena.h/av __ _1 •• \ rJ 69"."2/ �n2 R v v_ enkova@cesKapoj1stovn1 C' · · · 0 �'·-' -· eg. c. u rns: 2259!7PPZ • · � 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, česká republika, IČO: •.S272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 "'11:.:.:M:UM•@·flihf strana 3 z 3 


